
Stránka 1 z 5 

 

1 

 

 

Žádost o poskytnutí dotace/finančního příspěvku 
z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, kultury, 

ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit  
pro rok 2024 

 
1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI 

Název/jméno  žadatele 
1. BFK Frýdlant nad Ostravicí, z.s. 

Právní forma žadatele 
(příspěvková organizace, spolek, apod.) 

 Zapsaný spolek 

Adresa sídla žadatele 
  
U hřiště 1424, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Korespondenční adresa 
(pokud je odlišná od sídla žadatele) 

  

 
U pravidelné celoroční činnosti - přesná 
adresa, telefon, místo a doba pravidelných 
schůzek 
 

U hřiště 1424,739 1 1 Frýdlant nad Ostravicí 

 +420 720 033 745, 1.BFK, dle dohody 

Webové stránky žadatele www.1bfk.cz 

Statutární zástupce 
(jméno, příjmení, právní důvod zastoupení/ funkce) 

 
Zdeněk Jež, předseda spolku 

Telefon, e-mail statutárního zástupce 
 

+420 720 033 745, 1.bfk@seznam.cz 

Kontaktní osoba žadatele 
(jméno, příjmení, funkce) 

 
Zdeněk Jež, předseda spolku 

Telefon, e-mail kontaktní osoby žadatele 
 
+420 720 033 745, 1.bfk@seznam.cz 

Datum narození nebo IČ žadatele 
  
27024300 

Bankovní spojení (číslo účtu)  35-6364740277/0100 

Identifikace osoby s podílem v právnické 
osobě 

x 

Identifikace osob, v nichž má právnická 
osoba přímý podíl 

x 

 
 
 
 

   



Stránka 2 z 5 

 

2 

 

2.  ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

Název projektu 
  
Podpora celoroční činnosti fotbalového klubu l. BFK, z.s. 
   

Název oblasti 
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ DLE 
HLAVNÍ ČINNOSTI SPOLKU) 

  
a) SPORT 

b) KULTURA 

c) OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST 

d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM   

Název dotačního okruhu 
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ) 

 
a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 

b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ 

c) PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI 

d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ A 

NEMOVITOSTÍ V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 

(neinvestiční) za podmínky souhlasu vlastníka 

nemovitosti. Souhlas vlastníka musí být přílohou 

žádosti o poskytnutí dotace. 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ 

   

Místo realizace projektu 
Hřiště, minihřiště a UT 3G   

Termín realizace projektu 
(v daném roce od… do ….) 1.1.2024 – 31.12.2024   

Předpokládaný počet účastníků 
   

Osoba zodpovědná za realizaci 
projektu (jméno, příjmení, funkce) Zdeněk Jež, předseda spolku   

Telefon, e-mail osoby zodpovědné za 
realizaci projektu +420 720 033 745, 1.bfk@seznam.cz   

 

3. POPIS PROJEKTU  

Popis projektu včetně zdůvodnění jeho potřebnosti a významu pro město a cílovou skupinu 

V rámci projektu bude zajištěna údržba a provoz areálu kopané ve Frýdlantu nad Ostravicí. Jedná se 

o finanční zajištění na komplexní ošetření travnatých ploch – pravidelné sekání, hnojení a 

zavlažování dle potřeby. Na pravidelnou údržbu hřiště s umělým povrchem UT 3G. Údržba HIM a 

DHM. Cílová slupina: aktivní členové 1. BFK, místní školy, mateřské školy, partnerské firmy a 

občané města Frýdlantu nad Ostravicí. 

 

 



Stránka 3 z 5 

 

3 

 

4. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), jaké 

náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních prostředků bude 

použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně uveďte další zdroje 

financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé). 

 
A) Název položky 

B) Předpoklad 
nákladů na položku 

C) tj. % z celkových 
nákladů projektu 
(vyplní poskytovatel) 

D) Z toho 
předpokládaná výše 
úhrady z DOTACE 

1. Pohoštění, stravné  MAX 10%  

2. Honoráře, odměny, 
mzdy 

550 000,-Kč 
MAX 30% 

440 000,-Kč 

3. Energie 250 000,-Kč  200 000,-Kč 

4. Materiál, ND 140 000,-Kč  112 000,-Kč 

5. Údržba a opravy 150 000,-Kč  120 000,-Kč 

6. Hnojiva 90 000,-Kč  72 000,-Kč 

7. Nákup služeb 60 000,-Kč  48 000,-Kč 

8.     

9.     

10.     

12.     

13.     

14.     

15.     

Předpoklad nákladů na 
projekt CELKEM (100%) 

 
 
1 240 000,-Kč 

Požadovaná dotace 
na projekt CELKEM 
(MAX 80%) 

 
                             
992 000,-Kč 

 

                                                                                                
Jiné zdroje financování projektu: 

Vlastní zdroje 
žadatele: 

    
248 000,-Kč 

   Jiný poskytovatel 
(název a částka): 

 
 
                              Kč  

   Jiný poskytovatel 
(název a částka) 

 
 
                              Kč  



Stránka 4 z 5 

 

4 

 

 
5. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 

*U sportovních organizací, které žádají dotace i z Národní sportovní agentury, musí počet 

aktivních členů souhlasit s Rejstříkem sportu. 

Počet AKTIVNÍCH 
členů celkem * 

 207 
Dospělí 40 

Mládež 
15-18 let 

18 
Děti do 15 let 

149 

z toho: občané 
Frýdlantu n.O. 

 112 
Dospělí 17 

Mládež 
15-18 let 

11 
Děti do 15 let 

84 

Počet 
zaměstnanců 

15 

Vlastní 
nemovitosti                                
(vyjmenovat) 

Budova šaten, dvě tribuny, pozemky 

Nemovitosti v 
nájmu              
(vyjmenovat) 

Travnatá hřiště okolních obcí (jaro/podzim). 
Tělocvičny místních škol pro tréninky mládeže (zima). 

Příspěvky členů 
(Kč/os./rok) 
*MINIMÁLNĚ 300 
Kč/rok 

  

Dospělí 500 

Mládež 
15-18 let 

6.000,- 

Děti do 15 let 

5.400,- 

Výše rozpočtu 
žadatele v roce, na 
který je žádána 
dotace 

4.000.000,-Kč 

Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity městem 
Frýdlant nad Ostravicí výhradně pro úkony související s administrací dotace, zejména pro účely projednání v příslušných 
orgánech města a dále pro účely zveřejnění na internetových stránkách města a v Centrálním registru smluv. Doba 
zpracování se řídí Spisovým a skartačním řádem města Frýdlant nad Ostravicí. Podrobné informace o zpracování 
osobních údajů v souladu s nařízením GDPR najdete na webových stránkách města Frýdlant nad Ostravicí 

https://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435. 
 
 

6. POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

a) Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen podat 

daňové přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své žádosti čestné 

prohlášení. 

b) Kopie registrace žadatele (u právnické osoby).  Pokud žadatel podával žádost o dotaci od 

roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

c) Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost 

o dotaci od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu 

dokládat nemusí. 

d) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické 
zhodnocení vlastních nemovitostí   

e) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas 
vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu  

f) Žadatel (fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi Městského 

úřadu Frýdlant nad Ostravicí.  

g) Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního 

ústavu o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo ke změně, 

https://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435


Stránka 5 z 5

žadatel dokládat nemusí. Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta bankovním
převodem. Povinnost doložit tuto přílohu platí pouze pro žadatele, kterým bude

dotace poskytnuta bankovním převodem"

h) ÚplnÝl*ást**r:,ý výpis z evidence skutečných majitelů, který není starší 3 měsíců od
data podání žádosti o dotaci, je-li žadatelem právnická osoba majícískutečného majitele
podle zákona č.37l2a2L Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších
předpisů (postačí částečný výpisi,

7. črsrruÉ qRaHLÁšENí

V souladu se Zásadami pro poskytování dotacíz rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí
prohlašuje níže uvedený subjekt:

Název/jméno žadatele (nebo jméno a příjmenífyzické osoby) 1, BFK Frýdlant n. O., z.s.

Sídlem (nebo trvale bytem - FO} U hřiště L424,739 3"1Frýdlant nad Ostravicí

lČ {nebo datum narozeníFO) 27a2$a0

Statutární zástupce oprávněný jednat za žadatele Zdeněk Jež, předseda spolku

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jírn zřízeným příspěvkovým
organizacím a ani vůči státu,
a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dní
vyhotovení této žádosti,

Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno
prostředníctvím svých orgánri a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených
žadate|em v této žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných
zdrojů, případně i v součinnosti s žadatelem, který 5e pro tento případ zavazuje součinnost
poskytnout.

Ve Fnýdlantu nad Ostravicí dne 29.11.2023

Podpis a razítko žadateIe
1, BFK Frýdlant n, O,, z.s,
U Hřršré 1a24, ,ffi
Frýdtcnt n O 739 11 qY
Tel.: 739 442 665 tČ. zla 24- 300f,u


